[image: image1.jpg]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
СЕССИЯ 04.05.2016 года  № 26

РЕШЕНИЕ

от 04.05.2016

  № 76
х. Беднягина
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов представительного органа сельского поселения Кубанец Тимашевского района
 В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 05 ноября 2014 года №3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, решил:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты представительного органа сельского поселения Кубанец Тимашевского района:
- решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района         от 14 мая 2013 года № 160 «Об утверждении Положения о муниципальном  жилищном контроле на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района»;

- решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района         от 29 октября 2015 года № 45 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 14.05.2013 № 160 «Об утверждении Положения о муниципальном  жилищном контроле на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района».

2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района А.Ю. Баязитовой опубликовать настоящее решение  в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Тимашевского района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Дема.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района
                                                                           Н.А.Дема